
DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 60696652

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 285,54 RON - 285,54 RON

Descriere: Articole U.M. Cant. Pretul unitar Valoare FRESCO VAR LAV 14 LIT BUC 2 81.51 163.02 FRESCO VAR LAV 4L BUC 1 38 38 PENSULA MANER ROSU 70MM Z BUC 2 3.95 7.9 ROLA REZERVA ATA 10CM BUC 2 2.52 5.04 MANER PT. ROLA LUNG BUC 2 4.79 9.58 FOLIE DE PROTECTIE ZUGRAVIT 4*5M*25MY BUC 4 5.88 23.52 84002599 MANER 25CM TIJA 8MM BUC 2 6.63 13.26 ROLA REZ MICROSPOT 250MM BUC 2 12.61 25.22
